
UCHWAŁA NR LXV/554/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad i trybu przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w 
dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18  ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z 2023 poz. 40 i poz. 572) i 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) Rada Miejska w Darłowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/86/07  Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 19 czerwca 2007 r. w sprawie zasad i trybu 
przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury (t.j. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4308)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Nagrodę przyznaje się w formie pieniężnej wraz z dyplomem lub statuetką „Fala Festiwalu Media i 
Sztuka Darłowo”, z zastrzeżeniem, że maksymalna wysokość nagrody nie może przekroczyć 10.000,00 zł 
brutto.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E70DC33-209B-4FFA-9DB3-1E738F9C09ED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


